
Zarządzenie Nr 0151/195/2007
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka - Leszczyny 

z dnia 31 października  2007 r. 

w sprawie zatwierdzenia  "Planu audytu wewnętrznego na rok 2008"  

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tj. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591 z późn.  zm./,  art.  53 ust.  5 pkt  2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych   Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. 
zm./  oraz  rozporządzenia  Ministra  Finansów  z  dnia  24  czerwca  2006  r.  w  sprawie 
szczegółowego sposobu i trybu przeprowadzania audytu wewnętrznego (Dz. U. Nr 112, 
poz. 765) 

zarządzam co następuje:

§ 1.

Zatwierdzam   "Plan  audytu  wewnętrznego  na  rok  2008"  stanowiący  załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

 

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierzam naczelnikowi Biura Audytu i Kontroli Wewnętrznej. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


